Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

   Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

 Portaria Nº 601/DRS/ACADEPOL/PCMG/2022

 Concurso Público - Provimento 2021/1

Escrivão de Polícia I – Edital 04/21

A Diretora Geral da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso

de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital 04/21 do

Concurso Público para Escrivão de Polícia I, torna público o

DEFERIMENTO da matrícula no Curso de Formação Policial

Técnico-Profissional/2022, de RAUL SALAROLI DE ARAUJO,

inscrição nº 118558, realizada em cumprimento à ordem judicial

exarada nos autos do processo nº 5139052-45.2022.8.13.0024, no dia

3 de agosto de 2022.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 4

de agosto de 2022.

Cinara Maria Moreira Liberal

Delegada Geral de Polícia

Diretora da Academia de Polícia Civil